
ДОПОЛНА/НАДГРАДУВАЊЕ/ОТКАЖУВАЊЕ  НА
ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО ЗА ПРАВНО ЛИЦЕ

Статус:

Податоци за Корисник на услугата за павното лице

Податоци за Овластено лице на корисник

Податоци за Управителот/Управителите

Назив

Име и презиме

Име и презиме

Матичен број

ЕМБГ

ЕМБГ

Даночен број

Бр. лична карта

Бр. лична карта

e-mail

Адреса

Тел.

Дополна/Надградување Откажување

e-mailТел.

Verba Sign PKI Токен  

Обнова на сертифкат

Реиздавање PIN код (деблокада на токен)

Изгубен УСБ токен уред      Украден УСБ токен уред    Оштетен УСБ токен уред

Verba Sign Pro PKI Токен KIBS:

Telecom

1 година 2 години

Тип на сертификат:  

Поседувам дигитален сертификат и токен издаден од КИБС АД Скопје/Телеком и сум согласен сертификатот да се 
поврзе на електронско банкарство.

Сертификатот е издаден на маил адресата 

Сериски број (CRT) на сертифкатот од Телеком

Реиздавање на КИБС УСБ токен уред (се пополнувсамо при реиздавање на на токен)

Времетраење на сертификат:



А. Oвластувања по сметка:

Овластените лица за увид во сметка, креирање на налози за плаќање со и без право на потпис* преку електронско 
банкарство за корпоративни клиенти го имаат следното ниво на овластување:

(*)  Овластените лица за увид во сметка, креирање на налози за плаќање со и без право на потпис преку електронско 
банкарство треба да достават лични карти за идентификација.

Корисникот односно Овластеното лице со потпишувањето на овој документ, слободно и изречно ја изјавува својата 
волја и се согласува податоците кои се однесуваат за него, за состојбата, операциите и другите податоци за сметката, 
вклучувајќи го и ЕМБГ, а се сметаат за деловна тајна да бидат доставувани до соодветниот процесен центар во земјата 
односно странство, а со цел исполнување на задачите со кои Банката се согласила во Договорот за регулирање на 
меѓусебните права и обврски за користење на услугата за електронско банкарство за корпоративни клиенти.

За сите извршени трансакции и пораки испратени преку системот за електронско банкарство од страна на Корисникот, 
целокупната одговорност или евентуалната штета ја сноси Корисникот односно Банката ќе ги задолжи сметките на 
Корисникот.

р.б. Број на сметка

Овластување за електронско 
банкарство (***)

Овластување за мобилно 
банкарство

Лимит 
(****)

Група 
(*****)

ИНФ Креирање 
налози Потпис ИНФ Креирање 

налози Потпис

1.

2.

3.

4.

Место и датум

Потпис и печат на овластеното лице

Потпис и печат на овластен работник во банката

Експозитура:
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